SCRIPTA

Numéro Scripta : 9210

Auteur(s) : Roger Bacon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1182]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger Bacon donne à l'abbaye de Savigny l'église de Pleine-Sève.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° XLVIII, p. 331. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XLVII)

Cette donation n'est pas évoquée dans la charte de confirmation générale du roi Henri II en 1156-1158 mais le droit de présentation de l'église donné par Roger Bacon est évoquée dans la charte du même roi en 1177-1182 .

Texte d'après D

Rogerus Bacon fidelibus universis salutem. Pagine presentis inditio notum fieri volui generationi que nunc est et future me in elemosinam perpetuam dedisse abbatie Savigneii ecclesiam de Plenasilva cum omnibus pertinenciis suis concedente filio meo Guillermo. Dedi etiam cum ipsa ecclesia illud integre quod habebam in terra Herberti scilicet II solidos cenomannensium et S denarios et illa que in natali Domini et Pascha michi reddere consueverunt qui terram illam habent hec autem donatio a me hujus pacti tenore facta est ut cum ego abbatiam constituerem quam Deo volente facere dispono abbatia predictam ecclesiam contra prenominata habeat et ut donatio nostra firma maneat pagina presenti expresso est et sigillo meo munita. Testibus his, Philippo, Roberto, Ricardo clericis Baiocensibus, Joscelino presbitero, Petro capellano, Radulfo Bono et multis aliis.